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» / MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
% CONSEJO NACIONAL DE FRONTERAS
BALANCE GENERAL
Al 31 de Mayo |, Aiio 2024
(Valores Expresados en RDS)
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES

INVENTARIO
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES EN USO NETO
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES
OTROS ACTIVOS
OTROS ACTIVOS

TOTAL DE OTROS ACTIVOS
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES A C/P
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES A L/P
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO
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LIC. FAUSTO M. NUNEZ
CONTADOR

Santo Domingo, D.N
3 de Junio, 2024

6,910.36

564,263.20
571,173.56

1,112,405.47
1,112,405.47

62,040.97
62,040.97
1,745,620.00

1,745,620.00
1,745,620.00
1,745,620.00
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LIC. YASSER ALBERTO RAMIREZ LIRIANO
DIR. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO



