



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
CONSEJO NACIONAL DE FRONTERAS

BALANCE GENERAL

Al 31 de Mayo I, Año 2024

(Valores Expresados en RD\$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES	6,910.36
INVENTARIO	564,263.20
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	571,173.56
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES EN USO NETO	<u>1,112,405.47</u>
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	1,112,405.47
OTROS ACTIVOS	
OTROS ACTIVOS	<u>62,040.97</u>
TOTAL DE OTROS ACTIVOS	62,040.97
TOTAL DE ACTIVOS	<u>1,745,620.00</u>

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES A C/P	-
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	-

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES A L/P	-
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	-

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

<u>1,745,620.00</u>
<u>1,745,620.00</u>
<u>1,745,620.00</u>



LIC. FAUSTO M. NUÑEZ
CONTADOR



LIC. YASSER ALBERTO RAMIREZ LIRIANO
DIR. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO